
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

Decreto Rep. Z t q 4 
Anno 2015 Tit. VII Cl. 

Prot. n. 2.JuSt/i~ 
Fase. 196 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 

DI ~!\.DOVA 

OGGETTO: Costituzione della commissione giudicatrice della procedura selettiva per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e 
Gastroenterologiche - DiSCOG, per il settore concorsuale 06/D4 Malattie Cutanee, malattie 
infettive e malattie dell'apparato digerente (profilo: settore scientifico disciplinare MED/12 
Gastroenterologia) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 201 O, n. 240. 

IL RETTORE 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei Professori di Prima e Seconda 
Fascia; 
Visto il Decreto Rettorale n. 2344 del 16 luglio 2015, pubblicato nella G.U. IV serie speciale n. 57 del 28 
luglio 2015, con il quale è stato emanato il bando per la procedura selettiva per la chiamata di n. 1 posto di 
Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche 
- DiSCOG, per il settore concorsuale 06/D4 Malattie Cutanee, malattie infettive e malattie dell'apparato 
digerente (profilo: settore scientifico disciplinare MED/12 Gastroenterologia) ai sensi dell'art. 18, comma 1, 
Legge 30 dicembre 201 O, n. 240: 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e Gastroenterologiche -
DiSCOG, del 3 settembre 2015; 

DECRETA 

art.1. di nominare la seguente commissione giudicatrice per la procedura selettiva per la chiamata di n. 1 
posto di Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Scienze Chirurgiche, Oncologiche e 
Gastroenterologiche - DiSCOG, per il settore concorsuale 06/D4 Malattie Cutanee, malattie infettive e 
malattie dell'apparato digerente (profilo: settore scientifico disciplinare MED/12 Gastroenterologia) ai 
sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240: 

Prof. Giacomo Carlo Sturniolo, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore 
concorsuale 06/D4; 

Prof. Alfredo Alberti, professore ordinario dell'Università degli Studi di Padova, settore concorsuale 
06/D4; 

Prof. Nicola Caporaso, professore ordinario dell'Università degli Studi di Napoli "Federico Il", settore 
concorsuale 06/04; 

Prof. Francesco Pallone, professore ordinario dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" settore 
concorsuale 06/04; 

Prof. Peter Malfertheiner, professore della Otto v. Guericke University di Magdeburg, Germania. 



DIREZIONE GENERALE + UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE DOCENTI 

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e Carriere Docenti dell'esecuzione del presente provvedimento, che 
verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, 

J( Il Rettore 
Prof. Giuseppe Zaccaria 

2 


